
 
 

 

             ２０１０年８月２７日 
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
各クラブ会長 様  

             ライオンズクラブ国際協会 330－A 地区 
                  ガバナー        河合悦子 
                  環境保全委員会委員長 Ｌ吉田宗一郎 

アンケート調査のお願い 
拝啓 残暑厳しい折 貴ライオンにおかれましては、益々ご健勝にてご活躍 

の事と、お慶び申しあげます。 
 さて、今期の環境保全委員会では各クラブの環境保全アクティビティを応援 
しに行きたく考えております。そこで会長様には環境保全のアクティビティの

情報を提供して頂きたくアンケート調査にご回答をお願いいたします。 
環境保全のアクティビティを実施する予定のクラブのみご回答ください。 

1 アクティビティ内容 

2 実施時期 

3 実施場所 

4 単独または合同 

5 合同の場合 合同クラブ名またはゾーン名 

6 所属クラブ 

第   Ｒ   Ｚ  クラブ名 

           会長名  

           連絡先 電話番号 
なお、当委員会の副委員長が詳細をお聞きするため連絡いたしますので、 
宜しくお願いいたします。                  敬具 

９月１７日(金) までに下記にご回答ください。 
環境保全委員会委員長 Ｌ吉田宗一郎 ＦＡＸ ０４２２－５６－３０９０ 
                  Ｅ-mail  y. soichirocpa@tkcnf. or. Jp 


